АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2018      с. Сигаево      № 395

О внесении изменении в Положение о предоставлении субсидий юридическим

лицам из бюджета муниципального образования «Сарапульский район»

Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района от 13 апреля 2018 года

№ 42-2018 на постановление администрации МО «Сарапульский район» от 09.10.2012 г.

№1047 (с изм. от 14.03.2018 № 233), Администрация муниципального образования

«Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о предоставлении субсидий юридическим лицам из бюджета

муниципального образования «Сарапульский район», утвержденного постановлением

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 09.10.2012 г.

№ 1047 (с изм. от 14.03.2018 № 233) изменения, признав утратившими силу

подпункт 4 пункта 3.2, пункты 4.5, 4.7, 4.10.

2.  Настоящее постановление опубликовать в соответствии со статьями 40 и 41

Устава муниципального образования «Сарапульский район».

Глава муниципального образования                   И.В. Асабин